
ZARZĄDZENIE Nr 177/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 4 października 2007r. 
 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wybor czych 
 
 

Na podstawie § 11 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 8 sierpnia 2001r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu i do Senatu (Dz.U. Nr 84, poz. 921, z 2004r. Nr 38, poz. 352 i z 2005r. Nr 102, poz. 859) 
oraz art. 48 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499, Nr 74, 
poz. 786, Nr 154, poz. 1802, z 2002r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089, 
Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004r. Nr 25, poz. 219, z 2005r. 
Nr 140, poz. 1173, z 2006r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007r. Nr 112, poz. 766) zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Szczecinek Nr 173/07 z dnia 27 września 2007r. 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych, zmienionym zarządzeniem Nr 175/07 
z dnia 2 października 2007r. wprowadzam następujące zmiany: 
1. Pkt 12 pdpkt 3 otrzymuje brzmienie: Białkowska Barbara. 
2. Pkt 19 pdpkt 5 otrzymuje brzmienie: Bielatowicz Jadwiga. 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

/-/ Burmistrz Miasta 
 

Jerzy Hardie - Douglas 


